
1 

 

Szczecin 2016-08-12 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

 

Nasz znak: BZP-S.271.101.9.2016.MW 

Znak sprawy: BZP/64/16 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę 
układu dróg publicznych stanowiących dojazd do pętli tramwajowej przy 
ul. Turkusowej” 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) dokonuje modyfikacji Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 
1. Załącznik nr 1 do siwz „formularz oferty” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej modyfikacji. 
 

2. W załączniku nr 9 do siwz „TER” 
 

1) dotychczasowy zapis: 
 

3 STWiOR Nawierzchnie i podbudowy 
drogowe 

j.m. ilość   

34d.3 D-08.02.01A Chodniki z płyt betonowych 
35x35x5 cm na podsypce 
piaskowej z wypełnieniem spoin 
zaprawą cementową – płytki z 
polimerobetonu dla 
niedowidzących. 
 

m2 30,00   

 
otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 
3 STWiOR Nawierzchnie i podbudowy 

drogowe 
j.m. ilość   

34d.3 D-08.02.01A Chodniki z płyt wskaźnikowych z 
polimerobetonu dla osób 
niedowidzących o wym. 30x30x8 
cm. 
 

m2 30,00   

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu – www.szczecin.eu 

 



2 

 

2) dotychczasowy zapis: 

3 STWiOR Nawierzchnie i podbudowy 
drogowe 

j.m. ilość   

31d.3 D-08.02.01 Chodniki z płyt betonowych 
30x30x8 na podsypce cem. 
piaskowej z wyp. spoin zapr. cem. 

m2 3 
542,00 

  

 
otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 
3 STWiOR Nawierzchnie i podbudowy 

drogowe 
j.m. ilość   

31d.3 D-08.02.01 Chodniki z płyt betonowych 
płukanych szarych 30x30 na 
podsypce cem. piaskowej z wyp. 
spoin zapr. cem. 

m2 2 412,00   

31ad.3 D-08.02.01 Chodniki z płyt betonowych 
płukanych grafitowych 30x30 na 
podsypce cem. piaskowej z wyp. 
spoin zapr. cem. 

m2 1 130,00   

Płytki polimerobetonowe ostrzegawcze należy przyjąć zgodnie z TER. 

 

3) dodaje się nową pozycję w następującym brzmieniu: 

 
1 STWiOR ROBOTY 

PRZYGOTOWAWCZE 
j.m. ilość   

12d.1 D-01.02.01 Przesadzenie drzew z gatunku 
wierzba płacząca, klon polny, buk 
pospolity, sosna czarna, modrzew 
europejski w rejonie inwestycji. 

szt. 31   

 

l.p. Nazwa  
Ilość sztuk 

do 
przesadzenia 

Charakterystyka 

1. 
Wierzba płacząca odm. 

‘Crysocoma’ 
2 

Drzewka po rocznym 
nasadzeniu, spełniające w 
momencie nasadzenia 
następujące parametry: 
-liściaste o obwodzie pnia, 

2. Klon polny 17 

3. 
Buk pospolity odm. 

purpurowa 
1 



3 

 

4. Sosna czarna 9 mierzonym na wysokości 
100cm nad ziemią nie 
mniejsza niż 14-16cm, 
-iglaste o wys. nie mniejszej 
niż 2m. 

5. Modrzew europejski 2 

 Razem 31 sztuk  
 

4) dodaje się nową pozycję w następującym brzmieniu: 

 
3 STWiOR Nawierzchnie i podbudowy 

drogowe 
j.m. ilość   

28ad.3 D-05.03.05.A Nawierzchnia ścieżki rowerowej 
z betonu asfaltowego gr. 4 cm 

m2 830,00   

 
Załącznik do niniejszej modyfikacji:  
1. Załącznik nr 1 do siwz – formularz oferty 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną 
część SIWZ. 
 
 
 
Członkowie komisji przetargowej: 
 
1 ……………………………….    
2 ……………………………….   ................................................................... 
3 ……………………………….   Dyrektor Biura ds. Zamówień Publicznych 
4 ……………………………….    
5 ………………………………. 
 
       ................................................................... 

Dyrektor Komórki merytorycznej 
 


